

VšĮ Edulandas džiaugiasi su Kauno „Paparčio“ mokykloje bendradarbiaudami ir jau beveik ketverius metus. Dėkojame mokyklai už galimybę prisidėti kartu ugdamt drąsiai, smalsiai, klausimus keliančią ir atsakymų ieškančią kartą. Smagu ir prasminga drauge ugdyti XXI amžiaus mokinių kompetencijas: kūrybiškumą, problemų sprendimą, loginį mąstymą, mokėjimo mokytis ir bendradarbiavimo kompetencijas. Kartu su mokykla ieškoti patrauklių ugdymosi būdų, skatinančių mokinius domėtis įvairiomis mokslo disciplinomis, kurti ir smalsiai tyrinėti pasaulį. Tad kviečiame mokyklos bendruomenę ir tėvelius plačiau susipažinti su Kauno „Paparčio“ pradinėje mokykloje VšĮ „Edulando“ vedamų užsiėmimų mokytojais ir popamokinės veiklos užsiėmimų akimirkomis: <https://bit.ly/3fh8DDq>

Pirmadieniais užsiėmimuose rytojaus kūrėjų laukia VšĮ „Edulandas“ bendraįkūrėja, vadovė, tarpdalykinio STEAM mokymų, turinio ir metodinių priemonių kūrėja Agnietė Kielė. Agnietė Vytauto Didžiojo universitete yra baigusi lietuvių filologijos bakalauro studijas, vėliau įgijusi lingvistikos magistro laipsnį, daug dėmesio skyrusi fonetiniams kalbos tyrimams, kalbos sutrikimams, vaikų kalbos raidai, daugiakalbystės tyrimams. Dirbusi leidyklose, redakcijose, kultūros įstaigose, vėliau susidomėjusi ugdymo sritimi, baigusi pedagogikos studijas ir daugiau nei 6 metus dirbanti su formaliuoju ir neformaliuoju vaikų švietimu. Agnietė užsiėmimuose stengiasi skatinti vaikus atrasti juos supančią aplinką, ją nagrinėti, suprasti, aiškintis, kaip skirtingos mokslo disciplinos veikia tarpusavyje, o visos eksperimentinės veiklos išmėginamos per patyrimines veiklas: mokiniams liečiant, užuodžiant, girdint, stebint skirtingas medžiagų konsistencijas, jų sąveiką tarpusavyje, išmėginant vis naujas technologines ir inžinerines edukacines priemones, klystant ir ieškant klaidos sprendimo būdo.

Antradieniais STEAM būrelyje vaikų laukia VšĮ „Edulandas“ STEAM mokytoja Akvilė Macinskaitė. Akvilė savo profesinį kelią pradėjo gilindamasi į žmogaus anatomiją, baigė pirmąsias odontologijos bakalauro studijas, tačiau studijų metu pradėjo žavėtis technologijomis, azijos rytų kultūrą ir kalbomis, tad po vienu studijų iškart įstojo ir baigė Rytų Azijos kalbų, literatūros ir lingvistikos studijas Vytauto Didžiojo universitete. Keliavo po Pietų Korėją, ten susižavėjo ir išmoko korėjiečių kalbos, išlaikė ne vieną tarptautiniu lygiu pripažįstamą korėjiečių kalbos sertifikatą. Šiuo metu Akvilė savo ateitį sieja su mokinių ugdymu, kalbų ugdymu, tarp jų ir korėjiečių kalbos. Užsiėmimuose Akvilė kviečia į pasaulį vaikus žvelgti smalsiomis, tyrinėti, atrasti kupinomis akimis.

Antradieniais ir ketvirtadieniais aktyviai nusiteikusių vaikų, sporto ir paramos fondo finansuojamuose Judriųjų žaidimų užsiėmimuose su vaikais susitinka treneris Matas Ažuolas. Matas yra daugkartinis Lietuvos Dziudo čempionatų prizininkas: Lietuvos jaunučių (2012 m.) ir Lietuvos jaunių Dziudo (2015 m.) 1-sios vietos čempionatų nugalėtojas, 2015 m. Lietuvos jaunių Dziudo čempionatas 2-sios vietos laimėtojas, 2015-2017 m. Lietuvos jaunių dziudo rinktinės narys, 2020 m. Lietuvos suaugusių Dziudo čempionato 3-sios vietos nugalėtojas. Matas studijuoja Lietuvos sporto universitete – treniravimo sistemas (Dziudo specializacija). Dvejus metus dirbo Dziudo klube „Alytis“, trejus metus yra VšĮ „Edulandas“ saviginos ir kovos menu bei Judriųjų žaidimų būrelio treneris. Matas sporto užsiėmimuose kviečia vaikus praleisti laiką smagiai, aktyviai ir prasmingai. Taip pat Judriųjų žaidimų būrelyje ugdo vaikus komandinio darbo, laiko planavimo, strateginio mąstymo, disciplinos ir tikslų siekimo. Pagarbiai  
Agnietė Kielė

Agnietė Kielė,  
Direktorė  
VšĮ „Edulandas“  
2021-01-13